
 

 درخواست اسکان و پرداخت اجاره بهای خوابگاهاطلاعیه 

سه ک  وااباه م  هس نسه شج   ثبه  رخه  انوااسه  ا   ه  ان وااباه م    ورودی جدیدد  به اطلاع کلیهه ااشجهیان  

  اش خهه   ج شم ننهه  راثعهههhttps://refah.swf.ir انن رش ههس اننهها اثهه نم ببهه   وههاا  ب ندهه س بههه  ان  

   نسبت به ثبت نام در صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم اقدام نمایند.  ثبت کاربر جدیدگاننه 

 شماره همراه دانشجویان باید به نام خود دانشجو باشد در غیر این صورت سیستم خطا می دهد توجه : 

 عمل نمایند  بعد از ورود به سامانه صندوق رفاه دانشجویان مطابق راهنمای ذیل

 https://refah.swf.irورود به سامانه با وارد کردن آدرس اینترنتی  -1
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 انتخاب گزینه ثبت نام کاربر جدید 

مطابق شکل ذیل  کد ملی و شماره همراهی که به نام خود دانشجو می باشد را در قسمت مربوطهه وارد نمهوده و بها -

 قسمت بررسی شماره تلفن وارد صفحه بعدی شوید.زدن 

 

 

 



 

کد پیامک شده به گوشی همراه خود را در سمت کد اهراز هویت وارد نمایید و کهد امنیتهی نشهان داده شهده را در کهادر 

 )طبق شکل ذیل( مربوطه بنویسید و دکمه ورود با کد یکبار مصرف را بزنید.

 



 مطابق شکل ذیل(( وارد نمایید.در صفحه بعد اطلاعات خواسته شده را 

مییباشد یینامد  یینا@ دقههت شههود کههه رمههز شههامل ترکیبههی از  کههروف بههزر  و کوکههک و اعههداد وکاراکترهههایی م ههل  

Vn1363@1234    

 



 

ن ها وهاا  انا سیده  شجم   ب   انا شماا  کج  لس واا    https://refah.swf.irبعد از آن دوباره وارد سایت 

 ) ط بق شکل ذنل( نف م  ااشجیان    زانت علام شانج صنج ق
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و  و روی نهام دانشهجو کلیهک نمهوده  را بزنید  ( تکمیل اطلاعات   ثبت نام               )از قسمت  ر صفحه صندوق رفاهد

 )مطابق شکلهای ذیل ( موارد خواسته شده را تکمیل نمایید.

 

 

 



 

 

دقت شود که در قسهمت کسهاب مربوطهه بایهد شهماره کسهاب و شهماره شهبا م بایهد شهماره کسهاب و شهماره شهبای  

وپه  از که به نام خهود دانشهجو مهی باشهد قیهد شهود. در غیهر ایهن صهورت سیسهتم خطها مهی دههد. تجارت  بانک

 تکمیل کردن موارد فوق دکمه بروزرسانی را بزنید تا ثبت نام شما کامل شود .

 



و اطلاعات خواسته شده را مطابق شکل ذیهل  (ثبت مقطع شده                    ثبت نام  ) اکل فوق ازمنویراز انجام م دبع

 و سپ  دکمه ذخیره را بزنیدتکمیل نمایید 

 

 

 کاردانی یا کارشناسی ناپیوسته قسمت مقطع تحصیلی : 

 نوبت دوم : برای دوره های شبانه      نوع تحصیل : آموزشکده فنی و کرفه ای روزانه ) برای دوره های روزانه (   

 3311111199برای شماره دانشهجویی  به طور م ال : ترم ورود: ترم ورود دانشجو به دانشگاه بر کسب شماره دانشجویی 

 انتخاب می کنیم 1/1011ترم ورد را  111111199101می زنیم و برای  1/331ترم ورد د را 



 

را انتخهاب نمهوده  و  (درخواسدت ااامدت               خوابگاه )در آخر برای ثبت درخواست اقامت در خوابگاه ازمنوی 

اطلاعات خواسته شده را تکمیل نمایید. دقت نمایید که نیمسال مربوطه را این نیمسال یعنی نیمسال اول انتخاب نماییهد  

 آخر کلید ذخیره را بزنیدودر 

 

 



 

ثبت نام خود را  به مسئول خوابگاه یا مسئول امور دانشجویی اطهلاع دهنهد  دانشجویان بایستی م انجام مراکل فوق عد از ب

 تا کارشناس مربوطه اقامت دانشجو را در اتاق مشخص شده ثبت نماید . 

اجاره بههای خهود را پرداخت بدهی                 پرداخت بدهی(  )   صندوق رفاه از منویسپ   دانشجویان به سامانه 

 مشاهده ونسبت به واریز آن اقدام نمایند.

 

درصهد تخفیهن نقهدی توسه   01لازم به ذکر میباشد اگر دانشجویان نسبت به واریز  شهریه خوابگاه خود اقدام نمایند از 

 صندوق رفاه دانشجویان برخوردار خواهند شد.


